[bookmark: _Hlk26542331][bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk64986343]关于征集第七届世界智能大会前沿科技
成果的通知

各有关单位：
世界智能大会秉承“高端化、国际化、专业化、市场化”办会理念，是由国家发展和改革委员会、科学技术部、工业和信息化部、国家广播电视总局、国家互联网信息办公室、中国科学院、中国工程院、中央广播电视总台、中国科学技术协会与天津市政府共同主办的国际盛会。迄今已成功举办六届，是对外展示中国新作为、引领发展新潮流的全新窗口和重要平台，是全球范围开放创新、聚合资源、深化合作的高端平台。
为加强数字经济与实体经济深度融合，推进数字产业化和产业数字化，激发原始创新力，充分发挥世界智能大会的集聚效应，全面展现智能科技领域的“前沿新成果、硬核新技术、产业新赛道、未来新场景”，现面向全球国际机构组织、企业、政府部门、社会团体、科研院所、高校、技术社群、创新团队等主体征集智能科技成果，在第七届世界智能大会进行集中发布，现将有关要求通知如下：
一、征集内容
智能科技、数字经济领域的政策、报告、标准、规范、指数、榜单、新技术、新产品、应用示范、典型案例等创新成果。
二、征集要求
（一）申报方式
请于2023年3月24日前，填写申请表和拟发布成果word版图文材料以邮件形式发送到世界智能大会官方工作邮箱gg@wicongress.org。邮件标题请注明：发布内容名称+单位名称+联系人+电话。每个申报单位可同时申报多个类别的科技成果，但同一类别至多申报一项。
[bookmark: _Hlk64984272]（二）需提交资料
1.政策、报告、标准、规范、指数、榜单类成果申报单位应提供单位简介和发布内容相关说明性材料。
2.新技术、新产品、成果案例类申报单位应提供以下材料（包含但不仅限于）：
（1）单位简介、成果介绍（包括基本情况、成果特点、重要性等）；
[bookmark: _Hlk126342602]（2）自主知识产权相关证明材料；
（3）成果拥有者介绍及相关证明材料；
[bookmark: _Hlk126342631]（4）该成果取得或预期取得经济效益和社会效益的相关证明材料。
（三）其他说明
主办方提供发布场地及基本发布条件，相关内容制作及其他发布费用由发布单位自行承担。
三、联系方式
世界智能大会组委会秘书处联系人：高老师
咨询电话：13622002081
电子邮箱：gg@wicongress.org
[image: 9fd32500ce23c1d72b7fc188182e995]联系地址：天津市河西区友谊路35号城市大厦A座
了解更多详情，敬请关注大会官方微信公众号

附件：第七届世界智能大会前沿科技发布成果申请表

附件

第七届世界智能大会前沿科技发布成果
申请表

	申报单位名称

	联 系 人

	职 务

	联系方式

	邮 箱

	发布内容名称

	是否首次
公开发布
	是   否

	申报单位简介（300字以内）

	申报成果介绍（500字以内）

	发布成果先进性、原创性、实用性说明（1000字以内）

补充说明：
1.若为新技术、新产品、成果案例，请提供自主知识产权相关证明材料，以及取得或预期取得经济效益和社会效益的相关证明材料。
2.请各申报单位自觉自律，不得提供虚假信息，若因此产生法律纠纷，后果自负。
image1.jpeg